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  	Forsidefoto:   Tysk besøg
Renovering eller ej, tyskerne fra boligselskabet i Dormagen ville 
gerne på rundvisning og opleve Hyldespjældet. Det var et besøg, 
der kom i stand, efter at de havde hørt om Hyldespjældet i Berlin til 
Klaus Novy prisuddelingen, hvor vi som bekendt fik en anden plads. 
I øvrigt har prisuddelingen i Berlin også betydet en invitation til en 
boligkonference i Bielefeld til november.                           ☺☺ Redaktionen

BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk	                 	            88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                              Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   
Ejendomskontoret		
Midlertidig: Matrielgården indgang på hjørnet	 			   88 19 02 20
hyldespjaeldet@bo-vest.dk						                Fax: 88 19 02 23
 Åbningstider:        Hverdage 8:30-10:30 
Ejendomsmester:  Danny Stilling	    
  

Ved akut hjælp generelt og i fbm byggesagen
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider 	
										                    	 70 25 26 32
Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22
Hyldecaféens åbningstider: Tirs- og torsdag 17-20   Køkkenet lukker 19:30
Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:     Søndag 14-16
							          Sommertid:  Tirsdag 17-18	 	    
Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på 	 69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt: 
Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på 						      43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på 									         70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·       Weekend/helligdage 10-20						    
		
Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17		  77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret  og   afdelingsbestyr-
elsen, aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens kon-
taktadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   
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Der afholdes budgetbeboermøde
den 20. september 2023 kl. 19.30

i beboerhuset Store Torv 7
Dagsorden:

1.	 Formalia, herunder valg af dirigent, referenter, godkendelse af 	  	
      forretningsorden mm.
2.	 Godkendelse af budget 2024, herunder aktivitetsbudget, antennebudget 	
	 og langtidsplanen 

3.	 Anvendelse af beløb på langtidsplanen til beboerlokaler/beboerværksted

4.	 Anvendelse af den tidligere lægeklinik

5.	 Boring i de nye vinduer og døre

6.	 Udvidelse af skurdør til el-scooter

7.	 P-plads til el-delebil

8.	 Indkomne forslag

9.	 Det grønne Miljøudvalg(GMU):

	 a.  Godkendelse af beretningen og det grønne regnskab

 	 b.  Godkendelse af GMUs Handleplan for Miljø og Klima 2023-24

	 c.  Valg til GMU (3 medlemmer)

10.	  Udearealsudvalget(UAU):

a.	 Godkendelse af beretningen

b.	 Valg til UAU (2 medlemmer)

11.	  Valg til motionsudvalg (4 medlemmer)
12.	  Valg til træværkstedsudvalg (4 medlemmer)
13.	  Eventuelt
14.	  Oplæsning og godkendelse af referat

Indkomne forslag til beboermødet skal være stillet senest den 6. september 
til afdelingsbestyrelsen på n60@bo-vest.dk eller via brevsprækken Store 
Torv 39.
Den endelige dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i 
Hyldetryk senest den 13. september 2023.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen
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Nyt fra afdelingsbestyrelsen / Vinie Hansen 

To beboermøder

Afdelingsbestyrelsen afholder to beboermøder her i efteråret.

Den 20. september er der ordinært beboermøde med 
budget 2024 og valg til udvalg og mulighed for at kom-
me med forslag senest den 6. september.

Den 1. november afholder vi et ekstraordinært beboer-
møde om tilføjelser til Vedligeholdelseskataloget. 

De forskellige nye elementer i boligen skal beskrives, 
så vi ved, hvordan de skal vedligeholdes, og hvordan vi 
skal behandle dem.

Det drejer sig bl.a. om de nye vinduer og døre, varmevekslerne, friskluftsventiler, ringe-
klokken, ventilator i badeværelset 

Den tidligere lægeklinik

Det er besluttet på et beboermøde at undersøge, om den tidligere lægeklinik kan indrettes 
som en venskabsbolig, hvor to beboere deler stue og køkken. Det er ikke blevet godkendt 
af kommunen, fordi boligen ikke er gennemlyst.

Vi skal derfor tage stilling til, hvad lokalerne så skal anvendes til.

Vi ser flere muligheder:

1.	Vi forsøger igen at leje ud til et erhverv. Det har vi undersøgt tidligere uden held. Vi 
overvejer også at henvende os til Albertslund Kommune og høre, om de kunne være inte-
resseret. Det har 1. prioritet, fordi vi så får en lejeindtægt på 70-80.000.
2.	Kommunen kan godt godkende at anvende lokalerne til f.eks. et be-
boerhotel, som kan udlejes til beboernes gæster mv. Det er der des-
værre dårlige erfaringer med i andre boligafdelinger, hvor der ikke har 
været nok efterspørgsel, og lokalerne er derfor ombygget til boliger.
3.	Vi kan også beslutte at anvende lokalerne til beboeraktiviteter. Det betyder en manglende 
lejeindtægt, men gode muligheder for at styrke det sociale liv og fællesskaberne blandt 
beboerne
Ved alle løsningerne skal der afsættes penge til ombygning, indretning, inventar mm.

På beboermødet vil vi gerne høre, hvad beboerne kunne tænke sig, og så fremlægger vi et 
konkret forslag med økonomi på et senere beboermøde.

Renovering af beboerhuset

Beboerhuset i godt i gang med at blive renoveret. På grund af mere råd i træværket end 
først estimeret tager det længere tid, end de tre måneder (juni-juli-august), som først blev 
meldt ud. Til gengæld får vi et stort set totalrenoveret beboerhus.

Vi har endnu ikke fået en ny tidsplan.
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Hyldecafeen

Stillingen som cafémedarbejder har været slået op med ansøgningsfrist den 20. august. Der 
kom kun 7 ansøgninger, og desværre var der ingen med de rigtige kompetencer.

Cafestyregruppen holder derfor ekstraordinært møde om det videre forløb og orienterer 
nærmere på det kommende beboermøde.

P-pladssituationen

Der har været spørgsmål på FB, om det kan hjælpe på parkeringssituationen at få en privat 
vagtordning, hvor et firma holder øje med parkeringen. Afdelingsbestyrelsen mener, vi skal 
afvente renoveringens gennemførelse og herefter vurdere behovet. Vi tager (igen) op i byg-
geudvalget, at håndværkerne stadig skal parkere på parkeringspladsen ved Birkelundgård.

Betaling for renholdelse af for-og bagbede under renoveringen

De beboere, som betaler for at få deres for- og bede holdt, skal have 
deres betaling retur, da de har betalt for en ydelse, som de ikke har 
fået her under renoveringen. Det er bekræftet af juridiske afdeling i 
BO-VEST.

Indvielse af beboerhuset

Vi glæder os til at tage det nyrenoverede beboerhus i brug og sam-
men med cafestyregruppen inviterer vi børn og voksne til at fejre det den 4. november med 
underholdning, musik og fællesspisning fra om eftermiddagen.

Så sæt allerede nu X i kalenderen. Program følger senere.

Spørg Linda! 
Hvis du har spørgsmål om byggesagen, om hvad der skal ske el-
ler sker med din bolig, om hvad du skal gøre inden håndværkerne 
kommer, eller om noget du ikke forstår, så kontakt Linda. Hun er 
Beboerkoordinator fra NCC, og hun har styr på det meste – og ellers 
kender hun nogen, der har, så hun hurtigt kan finde svar og hjælp til 
dig☺☺ 

Du kan ringe til Linda på telefon 41 70 43 34. Det kan du mandag.
tirsdag, onsdag og torsdag kl. 15-18. Udenfor kontortiderne er der 
telefonsvarer.

Hvis du vil skrive til Linda, så kan du gøre det på e-mail: hyldspj@
ncc.dk 											          											          		 ☺☺  Redaktionen

Træværkstedet er lukket under renovering af Storetorv 
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Nyt fra DRIFTEN / Danny Stilling

Vi er genhuset
Vi er, som mange af jer har fundet ud af, blevet genhuset nede på materialegården, 
hvor vi forsøger at få tingene til at hænge sammen, i et lille drøn hyggeligt rum. Vi glæ-
der os til at vende retur til Storetorv, når byggesagen er færdig med at skifte vinduer, 
døre, pille rør og varmecentral ned. 

Caféen
Vi er i skrivende stund gået i gang med at renovere caféen. Helhedsplanen har den 
store opgave, at skifte facade, tag, døre & vinduer. Samtidig er der så en lang række 
ting, vi renoverer på indersiden, så der er mange folk involveret i opgaven. Som de 
fleste andre byggeprojekter, så er der også her dukket overraskelser op. Der var mere 
råd i de bærende elementer, end man havde forudset, så det er ændret en del på om-
fanget. Det er dog en god ting, at det blev fundet, for nu er der en oplagt mulighed, for 
at få udbedret de skader, der er fundet.

Mængden af uforudsete opgaver, har medført en mindre ændring i genåbningen, som 
bliver skudt til ca. 15/9-23, hvor vi så kan slå dørene op, for en café der ser noget 
anderledes ud, med nye vinduer, døre, gulv, rørføring, radiatorer, udluftning, ovenlys 
vinduer og malet i nye friske farver. I samarbejde med Café styregruppen, er vi i gang 
med at lave nogle forslag til, hvordan resten af aktiviteterne i jeres fælleshus, skal ud-
arte sig fremadrettet. Jeg er sikker på det bliver godt.

Carporte
Som planlagt og budgetteret med, er vi i år i gang med en renovering af alle carporte i 
Hyldespjældet. Dvs. skadede og rådne brædder bliver skiftet. Sternbrædder og dryp-
næse bliver skiftet. Alle carporte bliver afrenset og malet både indvendigt og udven-
digt. Også her, er der dukket lidt overraskelser op og vejret har vist sig fra sin værste 
side, hvis du spørger vores maler. Vi skal nok komme i mål, inden det bliver koldt.

Batterier
Vi flytter løbende beholderne til brugte batterier lidt rundt, i forhold til hvor 
de har siddet de sidste mange år. De steder vi kan, bliver de sat op, på 
selve molokken, så det forhåbentligt er en lille smule lettere for jer alle, at 
komme batterierne i den rette fraktion. 

Hvepse
Hvepsesæsonen er over os, og vi har allerede fået ret mange henven-
delser om hvepsebo. Har du et hvepsebo i din bolig eller have, så tag 
endelig kontakt til driften, så hjælper vi til med at få det fjernet.
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Vaskeriet
Det har meget længe været en varm oplevelse at gå på vaskeriet, spe-
cielt i den ende, hvor tørretumblerne er placeret. Vi har af flere omgan-
ge, haft ekstern hjælp til at komme med deres bud på en løsning, det er 
bare ikke lykkedes at finde en god løsning, som ikke kostede spidsen 
af…….. Det betyder ikke, vi lade den ligge. Vi forsøger at udskifte en del 
af rørføringen, som nedsætter funktionen i udluftningen og kombinerer 

det med en køleenhed. Vi håber meget på, det løser varmeudfordringerne. Det er bare 
vigtigt, at døren holdes lukket, så udsugningen fungere korrekt.

Genbrug fra ombygningsboliger
Som nævnt tidligere i helhedsplanen, forsøger vi løbende, at hive de ting ud af om-
bygningsboligerne, som ellers blot bliver kasseret. Hvis de forskellige elementer er i fin 
stand, genbruger vi dem i de øvrige boliger.

Træbeskæring
Vi har i den seneste tid, fjernet en del døde grene fra træerne rundt på
p-pladserne, så vi slipper for nedfaldne grene på bilerne.

Emhætter
Siden NCC er begyndt at afmontere de riste, der sidder på ydersiden af hullet til em-
hætten, er det blevet meget tydeligt, at vi har en udfordring med en lang række udsug-
ningshuller, som er sat op helt tilbage i Michael K.’s tid (tidligere ejendomsleder - ikke 
ment som en pegen fingre, af en tidligere kollega, men blot for at tidsbestemme). Kort 
beskrivelse: Udsugningshullet er i nogle lejemål forskudt, så der ikke er optimal ud-
sugning. For at rette det op, er det en fast procedure ved alle fraflytninger at tjekke. 
De 2 eksterne, der hjælper med opsætning, tjekker alle udluftninger. Nogle kan ved 
afmontering af 2 skabe, vendes imens andre kræver at hele skabet skal skiftes til an-
den model, for at det kan fungere, så det er ikke en super let opgave at ”fikse”. Men vi 
er opmærksom på udfordringen og retter løbende.

SMS løsning i Hyldespjældet
Vi har annonceret mange gange omkring emnet, så hvis du allerede har 
fået denne, så beklager jeg gentagelsen.

Vi bruger SMS til mange ting, men fællesnævneren er, at vi bruger den 
til emner, som kun er gavnlig for dig som beboer. 

Eks. forsøger vi at bakke NCC op i alle deres varslinger. Når de sender en varsling, 
giver de os i driften besked. Så sender vi en sms til de pågældende adresser, så man 
lige bliver mindet om at kigge i postkassen. Har vi en uforudset skade på rør, strøm 
eller andet, så sender vi en SMS til de berørte adresser osv.

Du kan let tilmelde dig sms løsningen i Hyldespjældet her: www.bo-vest.dk/sms

Skulle du senere flytte fra Hyldespjældet, kan det fravælges meget let igen.
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Dato Aktivitet

Mandag den 11. september Kaffe og hygge på 
fællespladsen ml. 
Bryggerlængen og 
Tømmerstræde

Mandag den 25.september Kaffe og hygge i 
beboerhuset

Mandag den 9. oktober Kaffe og hygge i 
beboerhuset

Mandag den 23. oktober Kaffe og hygge i 
beboerhuset

SENIORKLUBBEN

Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i Hyldespjældet, og alle er velkomne 
til at deltage i klubmøder og - aktiviteter. 
Vi mødes hver anden mandag i ulige uger kl. 10-12. Normalt mødes vi i beboerhuset. 
Men mens det er under renovering i august, mødes vi på fællespladsen mellem 
Bryggerlængen og Tømmerstræde. 
Nogle dage tager vi på ture, så fremgår det af planen, og der er evt. tilmelding.
Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil følge med i aktiviteterne også 
flere end dem, der er nævnt her. Det kunne være musik på Birkelundgård søndag 
eftermiddag, film i seniorbiografen onsdag formiddag, musik i Albertslund jazzklub 
mm.
Kontakt: Marianne Faust Pedersen, marianne.faust.pedersen@gmail.com, mobil 
60886031
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Fælles sang X 3 i beboerhuset

Kan du lide at synge og synge sammen med andre.

Så kom til sangaften i beboerhuset.

Carsten Schou fra Galgebakken spiller til sangene.

Spiller du selv et instrument, er du velkommen til at spille med.

Vi synger årstidens sange og andre populære melodier.

Onsdag den 13. september  AFLYST, da beboerhuset ikke er 		
	                                                              færdigrenoveret
Onsdag den 11. oktober
Onsdag den 8. november

Vi synger fra kl. 19.00-21.00

Vi serverer kaffe/te og hjemmebagt kage og 
frugt

Det er gratis at deltage

Vel mødt 
Cafestyregruppen
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Containerne til tøjaffald står nu på Genbrugsgården

Nu har vi fået de nye containere til tekstilaffald på genbrugsgården. De er placeret 
op ad hegnet ved træcontaineren. I dem skal afleveres ikke genbrugeligt tøj - altså 
tøj der er slidt, hullet, med gamle pletter, men RENT! Der er blevet omdelt særlige 
poser, som tøjet skal afleveres i.

Tøj, der er vådt, beskidt og jordslået, skal i restaffald - ligesom tøj med rester af 
maling, sprit, olie eller andre kemikalier samt slidte sko, bælter, tasker og andet 
læder. 

Men vigtigst: Genbrugeligt tøj, det andre kan bruge, skal altid til tøjbytteboden eller 
i en af de humanitære organisationers containere. 

Hjælp os med at øge genbrug af gamle tekstiler - og husk, det mest bæredygtige tøj 
er det, du ikke køber 😉😉

På klunsernes vegne
Marianne S.

Info-møde

Nu har vi snart alle været til opstarts-informations-
møde. Her er det næstsidste hold, der får informationer 
i kantinen i skurbyen (da beboerhuset er under renove-
ring). Det allersidste info-møde holdes lige før beboer-
mødet den 20.9. 

😊😊 Redaktionen 
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Vi afholder ekstraordinært beboermøde den 1. november
Kl. 19-21 i beboerhuset

om revision af Vedligeholdelseskataloget

De nye elementer fra renoveringen skal beskrives 
ift. brug og vedligeholdelse m.m.

Det drejer sig bl.a. om friskluftsventiler,
 ventilation, varmeveksler, døre og vinduer.

Med venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

Indvielse af det nye beboerhus
Sæt allerede nu X i kalenderen den 4. november.

Vi starter om eftermiddagen med underholdning for børnene 

og slutter af med fællesspisning.

Nærmere program og tilmelding følger.

Cafestyregruppen

Følg renoveringen på: 

www.hyldespjældet-renovering.dk

☺☺ Redaktionen
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Hilsen fra tøjbytterne

Kære alle hyldere

Lige en hilsen i al byggerodet, som vi jo også 
er ramt af i tøjbytteren, og vi ved ikke, hvornår vi 
åbner igen, men vi lover at give besked, ligeså 
snart der er oplysninger om det. Både i posten, på 
døren, facebook og div opslag, der er her i  hylden.

Håber i gemmer lidt brugt og rent og godt tøj til os, 
så vi har noget at starte op med igen.

Godt efterår til alle trods byggerodet.

Kærlilge tøj hilsner

Tøjbytterne

TØJBYTTEN

Klip fra referat fra GMU-møde den 16.8.: 

2. Albertslund Delebil
Vi skal have lavet forslag til beboermødet om, at Delebilen kan få en 
fast el-bil-P-plads ved de nye ladestandere. 

 Se hele referatet på Hyldenet.dk

☺☺ Redaktionen

Klip fra referat fra GMU-møde den 16.8.: 
 

3. Affaldssortering på vaskeriet

Danny snakker om at få etableret affaldssortering i vaskeriet. Der er brug 
for Tøj, Rest, Plast og Papir. Det er fint med os. Beholderne skal være i pas-
sende størrelse, robuste og praktiske/håndterbare, og så skal der være en 
henvisning af andet affald til de nedgravede.

 

Se hele referatet på Hyldenet.dk
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Vi slipper ikke for at lufte ud

Når nu vi får renoveret vores boliger, kunne man tro, at så er de da 
tip-top, og vi skal aldrig mere spekulere i udluftning og skimmel. Intet 
kunne være mere forkert!

En person producerer typisk 3-4 liter fugt i døgnet ved ånde, sved, 
madlavning, bad og rengøring. Den fugt skal ud af boligen – ellers kommer 
der skimmelsvamp. Så enkelt er det.

Er man så uheldig at få skimmelsvamp, er det altså fordi, der er for 
meget fugt i boligen. Der mangler simpelthen udluftning - via åbne døre og 
vinduer, emhætten, ventilationshullerne i værelserne og ventilatoren på 
badeværelset. 

Og det er ikke boligen, der har produceret fugten. Det er os, der bor i 
boligen, og det er os, der ikke får luftet den godt nok ud. 

Boligen kan ikke løse problemet for os. Det ville have krævet et stort 
fuldautomatisk ventilationsanlæg, som vi ikke har fået i renoveringen. 
Derfor slipper vi ikke for at lufte ud! Det er bare et vilkår, når man bor i 
Hyldespjældet.

☺☺Povl M. / GMU
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Vi har gjort det før – vi kan gøre det igen!

I mange år har vi albertslundere kunnet prale med at være de bedste i landet til at 
spare på vandet, men sådan er det ikke mere. Tallene fra 2022 viser, at vandforbruget 
i Albertslund er steget, hvorimod det i mange andre kommuner er faldet. I Albertslund 
brugte hver person 98 liter vand om dagen. Til sammenligning brugte vores naboer 
i Vallensbæk kun 90 liter. 
Skal vi under 90 liter kræver det, at vi hver især i gennemsnit skærer 9 liter af vores 
daglige forbrug. Det er som du kan se nedenfor ikke en umulig opgave.

Sådan kan du spare 9 liter om dagen
Der er mange måder at spare 9 liter vand, og her er en håndfuld

 af dem: 

1.	Skær 1 minut af dit daglige brusebad. 
		   En almindelig bruser giver ca. 10 liter vand i minuttet.

2.	Sæt spareperlatorer på dine vandhaner. 
		   En standard perlator giver 12 liter vand i minuttet. 
		   En spareperlator giver det halve, så de 9 liter er sparet 
		   efter ca. 1½ minut med rindende vand.

3.	Vask en vask mindre om ugen. 
		   Mange vasker oftere tøj end nødvendigt. Tit er det nok at 			  		
		   hænge tøjet ud at lufte, og mange små pletter kan klares i 
		   hånden. 
 		   En maskinvask bruger i gennemsnit 50 liter vand. 

4.	  Brug en balje, når du vasker op i hånden, eller skyller grøntsager	
	  Har du rindende vand i mere end 2 minutter er de 9 liter sparet 	   	
                        	

5.	Sæt en kande med vand i køleskabet. 
		   Tager det 10 sekunder for dit vand at blive koldt er der 9 liter 		     	
		   sparet, hvis du drikker 6 glas vand fordelt over dagen.

Som du kan se, er det ikke en umulig opgave, men det kræver en indsats af mange, 
så vi håber, du vil være med, så vi igen kan prale med et lavt vandforbrug.

Med venlig hilsen
Albertslund Verdensmål Center
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    Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10 Dyrlæge Inger StillingNyhusvej 3, Volderslev4632 BjæverskovTelefon: 56 82 82 02

Byggeudvalg
Vinie Hansen 			   Afdelingsbestyrelsen 		   	 40 22 78 90
Sif Enevold				    Afdelingsbestyrelsen 			   31 45 67 47
Allan Høyer 				    Afdelingsbestyrelsen			   24 94 11 27
Peter Kristensen 			   Afdelingsbestyrelsen 			   23 31 86 42
Povl Markussen			   Det Grønne Miljøudvalg	   	 27 64 05 94
Gert Pedersen			   Beboervalgt				    61 78 70 35 
Henrik Hansen 		           Udearealudvalget			   61 68 77 31
Leif Strandbech			   Beboervalgt				    53 30 07 95
Mona Brask Laursen		  Beboervalgt				    51 56 26 89 
				   Danny Stilling 			   Ejendomsmester 			   88 19 02 20

Caféstyregruppen		
Lisbeth Wilson	 Pugestræde 9	 81 73 59 50
Liv Simonsen	 Mesterslippen 18                            20 91 97 35
Lotte Pugholm 	 Gildestræde 6                                 31 52 35 35
Vibeke Lange	 Sadelstræde 3	 50 53 19 70
Vinie Hansen                              Tømmerstræde 3	 40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg 		
Henrik Hansen                            Torveslipperne 12			     61 68 77 31
Jens Thejsen                               Tømmerstræde 1			     23 69 61 16
Povl Markussen                           Tømmerstræde 3			     27 64 05 94
Sif  Enevold                                  Væverlængen  4			     31 45 67 47 

Domen		
Povl Markussen	                        Tømmerstræde 3	   		    27 64 05 94

Udvalg og arbejdsgrupper

37 % af beboerne, der bor i almene 

boliger, arbejder frivilligt.

😊😊 Redaktionen
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Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson	  Pugestræde 9                         81 73 59 60

Husdyrudvalget     

Husdyrudvalget er nedlagt

Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	   61 68 77 31
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	   27 64 05 94	

Klunsergruppen  
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	   61 68 77 31
Jørgen Lou	 Færgeslippen 1	   26 20 32 03
Leif Strandbech	 Torveslipperne 13	   53 30 07 9553 30 07 95
Liv SimonLiv Simonsen	 Mesterslippen 18	   20 91 97 35                         sen	 Mesterslippen 18	   20 91 97 35                         
Marianne Simonsen	 Tingstræderne 24 	   28 77 75 36Marianne Simonsen	 Tingstræderne 24 	   28 77 75 36
Palle Nielsen	 Potterstræde 4	   43 64 24 08
Patrick Wilson	 Pugestræde 9	   61 60 89  03
Per John Andersen	 Maglestræde 19	   
Peter Kristensen	 Gildestræde 1	   23 31 86 42
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	   27 64 05 94
Sten Hansen	 Torveslipperne 22	   23 29 28 46
Tobias Nielsen	 Tværslippen 7	   28 40 78 44
Torben Holm Nikolajsen	 Tingstræderne 5	   40 62  26 51
Uffe feldfoss Petersen	 Åleslippen 9 	   61 28 12 78

Lammelauget
Povl Markussen	 Tømmerstræde 3	 27 64 05 94 

Motionsudvalget
Dan Pedersen	 Suderlængen 15	 42 76 03 67	
	Daniel Zakhari   	 Krageslippen 11 	
Hjalte Gerløv Christensen	 Åleslippen 16	 61 72 61 08   
Peter Elias Winkler 	 Storetorv 24	 60 64 64 51	
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Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius	 Tømmerstræde 1 	 22 32 04 99		

     Miriam Holst	 Åleslippen 57                       29 27 79 43

Seniorklubben
Vinie Hansen	 Tømmerstræde 3 	 40 22 78 90

Skulpturudvalget		
Anne Tittmann	 Høkerlængen 9                    25 86 94 55	 
Britt Gerner  	 Pugestræde 11	 43 62 21 34	
Jens Thejsen	 Tømmerstræde 1	 23 69 61 16
Lis Livornese	 Tingstræderne 12	 26 65 38 10
Miriam Holst 	 Åleslippen 57	 29 27 79 43
Gert Pedersen 	 Bryggerlængen 26	 61 78 70 35

 

Tøjcafé / Tøjbyttebod 	 (Bøger afleveres på Genbrugsgården)	
Britta Rindom	 Tværslippen
Elisa Christiansen	 Suderlængen 11	 22 80 99 99
	Gitte Grandahl	  Pugestræde 4	 21 72 25 60
Gitte Larson	 Gildestræde 7	 24 87 09 63
Gloria Jakobsen 	 Potterstræde 5	 42 32 53 55
Helga Sandau	 Torveslipperne 4 	 50 38 61 09	  	

	 Kirsten Hansen	 Sadelstræde 1 	 61 60 26 20
Laura Schandorph	 Torveslipperne 1	 50 45 90 69
Lis Livornese	 Tingstræderne 12	 26 65 38 10
Marianne Petersen	 Torvelængerne 2   	 21 96 06 53
Vibeke Lange 	 Sadelstræde 3	 50 53 19 70
	

Udearealudvalget		
Anne Tittmann	 Ulkestræde 2	 25 86 84 55
Henrik Hansen	 Torveslipperne 12	 61 68 77 31	
Jens Blemmer 	 Mesterslippen 18	  
Jens Thejsen	 Tømmerstræde 1	 23 69 61 16
Lis Jensen 	 Bryggerlængen26	 28 89 48 67
Steen Hansen	 Torveslipperne 22	 23 29 28 46
Vibeke Lange	 Sadelstræde3	 50 53 19 70
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Autoværksted    (200 kr. i depositum)
Driften

Boremaskine
Tobias NielsenTobias Nielsen		 Tværslippen 7		                 28 40 78 44Tværslippen 7		                 28 40 78 44

Brædder		
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                               23 31 86 42	

	  
Cykelværksted
Morten Rude	 Væverlængen 4		                 26 82 80 94
Michael Emdahl                      Bryggerlængen 8                           52 82 03 23	

	
Havefræser og kanttrimmer
Palle Nielsen	 Potterstræde 4		                 21 24 54 78

	 	
Kattetransportkasse

	 	                   
Maler Atelier
Gitte Elise Klausen	 Snorresstræde 13		                20 12 74 10	
Lis Livornese  	 Tingstræderne 12                           26 65 38 10    	

	 	                    
Større haveredskaber:    
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks   

Palle Nielsen	 Potterstræde 4		                 21 24 54 78

Træværkstedet: 
Morten Rude  	            Væverlængen 4
Patrick Wilson	            Pugestræde 9                                61 60 89 03
Peter Kristensen                     Gildestræde 1                                23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU			   Vinie Hansen			   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU -Kasseer	 Sif Enevold				   Væverlængen 4	         31 45 67 47
Medl.			  Daniel Zakhari			   Krageslippen 11	         53 93 26 20 
Medl.			  Gert Pedersen  			   Bryggerlængen 26      61 78 70 35
Medl.			  Vibeke Lange			   Sadelstræde 3	         50 53 19 70
Suppleanter	 Alllan Høyer			   Gildestræde 6	         24 94 11 27
			   Britt Gerner  			   Pugestræde 11	         43 62 21 34	
		           Peter Kristensen 			  Gildestræde 1	         23 31 86 42
Revisor		  Henrik Hansen			   Torveslipperne 12        61 68 77 31
			 
	     

  

 Repræsentantskabet BO-VEST
		            Sif Enevold	    Væverlængen 4        31 45 67 47  

Peter Kristensen   Gildestræde 1           23 31 86 43

Hyldenet
Redatører: 		 Henrik Hansen			   Torveslipperne 12 	 61 68 77 31
			   Sif  Enevold    			   Væverlængen 4    	 31 45 6747
		

Hyldeposten
				  
 Redaktion:		 Lone Rohr Kristensen		  Gildestræde 1		  23 31 86 43
			   Povl Markussen			   Tømmerstræde 3	 27 64 05 94
 					   
 Uddelere:		  Marianne Simonsen		  Tingstræderne 24	
			   Palle Nielsen			   Potterstræde 4	
			   Tobias Nielsen			   Tværslippen 7	   

	 	

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næste nummer af Hyldepost nr. 416
20. Oktober 2023

Indlæg sendes til: pm@hyldenet.dk


